[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » 10  2014 г.
№ 246
г. Томск

О признании утратившим силу постановления Главы Томского района (Главы Администрации)

от 01.06.2007 №194
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Томского района в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 01.06.2007 №194 «Об обеспечении пожарной безопасности лесов, примыкающих к сельскохозяйственным угодьям» признать утратившим силу.

2. Управлению Делами (О.Е. Ефимовой) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                                                     В.Е. Лукьянов

Ведрова Т.А.

40 86 18
_61780028.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]